উপ� 	  িবষয় ও $ে%র পিরে&ি'েত ১৪৮-খা( ম*ণালেয়র অধীন সাধারণ কায 	0েমর অ12 	  &ািত3ািনক ও পিরচালন 5কাড
নং-১৪৮০২০৪-০০০০০০ এর িন8বিণ 	ত অথ 	ৈনিতক 5কাড ও খােতর িবপরীেত &দিশ 	ত অথ 	 ২০২৫-২০২৬ অথ 	বছেরর জ@ িনেদ 	শ0েম আপনার
অABেল বরাC &দান করা হেলা

অথ 	ৈনিতক  5কাড খােতর নাম বরাCEত অেথ 	র  পিরমাণ
৩২৪৪১০১ Gমণ Hয় ১০,৯০০ (দশ হাজার নয়শত) টাকা মা%।

উেMN, বরাCEত অথ 	 সরকাির &চিলত আিথ 	ক িবিধ-িবধান অAসরণ কের Hয় িনব 	ােহর জ@ িনেদ 	শ0েম অAেরাধ জানােনা হেলা।
         এেত যথাযথ কO	পে'র অAেমাদন রেয়েছ।                                   

০৬-০১-২০২৬
ইছমত আরা িশরীন

সহকারী উপপিরচালক